per eum, una cum ecclesia Ostiensi cui preesse dinoscitur, quoad viveret

tenendam, ac per se vel alium seu alios in spiritualibus et temporalibus

regendam et etiam gubernandam, auctoritate apostolica commendavimus,

curam ac regimen, gubernationem et administrationem plenam et libe-

ram eiusdem ecclesie Gebennen . ipsi Episcopo administratori in eis-

dem spiritualibus et temporalibus plenarie committendo , alienatione ta-

men quorumcunque bonorum immobilium et preciosorum mobilium

eiusdem ecclesie Gebennensis sibi penitus interdicta . Voluimus autem

quod idem Episcopus administrator, debitis et consuetis mense episco-

palis Gebennensis oneribus supportatis, de residuis fructibus , redditibus

et proventibus ad mensam prefatam spectantibus , disponere et or-

dinare libere et licite valeret , sicuti veri Episcopi Gebennenses

qui fuerunt pro tempore , de illis disponere et ordinare potuerunt seu

etiam debuerunt ; decernentes commendam hujusmodi etiam dicto Epis-

соро administratore eidem Ostiensi ecclesie presidente , quoad curam,

regimen, gubernationem et administrationem predicta , nec non omnia et

singula que ad ea, et circa ea, ad hujusmodi Gebennenses Episcopos pro

tempore existentes quomodolibet pertinent seu spectant , gerenda et

etiam exercenda, vim atque vigorem et subsistentiam perpetui tituli ha-

bere censeri et debere, eidemque Episcopo administratori, occasione et

causa commende hujusmodi , in omnibus et per omnia parendum et in-

tendendum esse , ac si de persona ipsius Episcopi administratoris fuis ·

set dicte Ecclesie Gebennensi provisum . Quocirca universitatem vestram

rogamus et hortamur attente, per apostolica vobis scripta mandamus,

quatinus eundem Episcopum administratorem tanquam patrem et pas-

torem animarum vestrarum devote suscipientes ac debita honorificentia

prosequentes , eius monitis et mandatis salutaribus humiliter intendatis ,

ita quod ipse in vobis devotionis filios, et vos in eo consequenter patrem

invenisse benivolum gaudeatis . Datum Rome apud S. Petrum, iij nonas

Decembris, pontificatus nostri anno septimo .

B. de Puteo .

XVI. Bulle du pape Martin V qui accorde au Chapitre de Genève, après

la mort ou la cession du cardinal de Brogny, perpétuel administrateur

de cette Eglise, le droit d'élire ou postuler librement et canoniquement

son successcur, Pour cette fois, nonobstant toutes réserves apostoli-

ques, générales ou spéciales .

23 Mars 1423.

(Coll . avec Vidimus , fait le 15 mars 1426 par devant Henri Fabri , official de Genève,